
2023 年 7 月 
お取引先様各位 

株式会社 結城高周波 
代表取締役 稲葉 弘 

 

 
 
拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社保有のテーブル式ショットブラスト設備の老朽化に伴い、設備の更新を 2023 年９月に
行います。 
 
旧設備撤去→地盤改良工事→新設備導入→試運転の工程を経て更新を行いますが 
工期がおよそ２週間を予定しております。 
 
更新の間、誠に申し訳ございませんが、テーブル式ショットブラストの工程を含む製品につ
きましてはショットブラスト無しでの納品となりますこと、ご了承頂きます様お願い申し
上げます。 
 
※1 弊社保有のエンドレスベルト式ショットブラストでも代替可能な場合はこちらで対応
させて頂きます。 
(エンドレスベルト式・テーブル式共に同一品番のメディアを使用しております。) 
 
何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
工期：2023 年 9 月上旬〜中旬 (約 2 週間を予定) 
※あくまで目安の工期となるため、変動する場合がございます。 
 
不明な点がございましたら弊社までご連絡をお願いいたします。 


